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Match nr: 31526534 Serie: Damer - Dam 4 Syd
Datum: 2023-11-25 Kl: 13:00
Arena: Gunnesbohallen, Lund

Ligu - HK Bjdrnen

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:25 0-1 |HKBjornen Mal Vilma Skagerstedt
3 056 1-1 | Ligu Mal Isabelle Larsson
4 230 |1-2 HKBjornen Mal 18 |Wilma Sjogren

5 3:29 1-3 |HKBjornen Mal Vilma Skagerstedt
6 3:58 2-3 | Ligu Mal 8 Mathilda Skoog

7 5:22 HK Bjoérnen Spelare aktiverad 3 Emilia Nilsson

8 5:56 Ligu Spelare aktiverad 4 Sofia Parenius

9 6:18 3-3 | Ligu Mal 31 | Alice Dobric

10 |6:27 HK Bj6érnen Spelare aktiverad 17  Elvira Weberg

11 7141 HK Bjornen Spelare aktiverad Josefin Nord

12 858 4-3 |Ligu Mal 8 Mathilda Skoog
13 9:.02 HK Bj6érnen Spelare aktiverad 20 Alma Astradsson
14 | 9:47 Ligu Spelare aktiverad 75 | Cajsa Mattisson
15 |10:25 |5-3 Ligu Mal 2 Felicia Martinsson
16 11:21 5-4 | HK Bjornen Mal 2 Vilma Skagerstedt
17 |11:49 |6-4  Ligu Mal 75 | Cajsa Mattisson
18 |12:55 |7-4  Ligu Mal 9 Isabelle Larsson
19 14:04 Ligu Spelare aktiverad 65 | Anna Schultze

20 14:46 Ligu Spelare aktiverad 19 |Adele Regnell

21 |15:.09 84 Ligu Mal 19 | Adele Regnell

22 15145 9-4 | Ligu Mal 19 |Adele Regnell

23 1547 Ligu Spelare aktiverad 79 | Mathea Talene Herzberg
24 1551 HK Bjornen Timeout

25 16:32 Ligu Spelare aktiverad 63 Hanna Mansby Schmidt
26 118:01 9-5 |HKBjornen Mal 18 | Wilma Sjoégren

27 118:49 10-5 Ligu Mal 4 Sofia Parenius

28 |20:25 11-5 |Ligu Mal 65 | Anna Schultze

29 |23:06 |12-5 Ligu Mal 75 | Cajsa Mattisson
30 25:14 12-6 |HK Bjornen Mal 18 | Wilma Sjégren

31 26:21 |12-7 HK Bjornen Mal 2 | Vilma Skagerstedt
32 26:50 [13-7 Ligu Mal Sofia Parenius

33 128:15 13-8 |HK Bjornen Mal 18 | Wilma Sjégren

34 29:57 |14-8 Ligu Mal 75 | Cajsa Mattisson
35 30:00 1:a halvlek ar slut

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

30:00
30:09
31:26
33:03
33:30
36:28
37:13
39:11
39:25
39:41
42:05
42:46
45:45
46:03
46:28
47:21
47:29
47:54
48:28
49:33
49:48
50:32
51:38
52:35
52:35
52:40
54:16
56:57
58:21
59:22
59:52
60:00

14-9
15-9
15-10
16-10

17-10

17-11
17-12
17-13
17-14

18-14

18-15

19-15

20-15

21-15
22-15

22-16
22-17

22-18
23-18

Match nr: 31526534 Serie: Damer - Dam 4 Syd Ligu HK Bjérnen

Ligu
HK Bjérnen
Ligu
HK Bjornen
Ligu
HK Bjornen
Ligu
HK Bjérnen
HK Bjornen
HK Bjornen
HK Bjérnen
HK Bjornen
Ligu
Ligu
Ligu
Ligu
HK Bjérnen
Ligu
Ligu
Ligu
Ligu
Ligu
Ligu
HK Bjornen
Ligu
HK Bjérnen
HK Bjornen
HK Bjornen
HK Bj6érnen
Ligu

2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Varning

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Tilldémd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning
7-m miss
Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Matchen &r slut

16

18

75
16
75

75

18

16
19

Elin Jeppsson
Sara Kristensson
Mathilda Skoog
Vilma Skagerstedt
Cajsa Mattisson
Vilma Skagerstedt
Isabelle Larsson

Emilia Nilsson
Emilia Nilsson
Emilia Nilsson
Wilma Sj6égren

Sofia Parenius

Cajsa Mattisson
Moa Sjogren
Cajsa Mattisson

Isabelle Larsson
Mathilda Skoog
Cajsa Mattisson

Josefin Nord
Isabelle Larsson
Vilma Skagerstedt
Wilma Sj6égren
Vilma Skagerstedt
Moa Sjogren
Adele Regnell

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

